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Topraksız tarım nasıl yapılır ?



Þimdiye kadar bitki denince aklımıza gelen ilk şey, topraktı; çünkü bitki toprakta
 büyür, gelişir ve hatta toprakta ölürdü. Ancak son zamanlarda topraksız tarım denen bir terim
 hayatımıza girmiştir. Siz, toprak olmadan bir bitkinin yetişebileceğini hiç düşündünüz mü?
 Evet, artık şimdiye kadar toprakta yetişmesine alıştığımız bitkileri topraksız da
 yetiştirebiliyoruz.
 Topraksız tarım, bitkilerin toprak kullanılmadan gereksinim duydukları organik ya da
 inorganik besin maddelerini kontrollü sera koşullarında yetiştirme ortamına verilerek yapılan
 üretim şeklidir.
 Peki, günümüzde neden topraksız tarıma ihtiyaç duyulmuştur dersek, bunun sebebini
 şöyle açıklayabiliriz: Toprakta üretimin yetersiz olduğu ya da mümkün olmadığı, iklim
 koşullarının uygun olduğu ortamlardan yararlanmak amacı ile topraksız tarıma ihtiyaç
 duyulmuştur. Böylece tarım alanlarından daha fazla yararlanma imkânı doğmuştur.
 Topraksız tarım iki şekilde yapılır: Biri su kültürü, diğeri ise katı ortam kültürüdür. Su
 kültüründe bitkiler su içerisinde gelişirken kontrollü olarak besin çözeltisi ile gübrelenir.
 Katı ortam kültüründe ise şimdiye kadar duyduğunuz perlit, torf, kaya yünü, pomza, çakıl,
 kum, gibi organik ve inorganik materyaller kullanılır.
 Siz bu ders ile su ve katı ortamda nasıl bitki yetiştirileceğini öğreneceksiniz.
 Yetiştirdiğiniz bitkilerin bakımını topraklı tarıma göre daha dikkatli yapacak ve beslenmesini
 sağlayacaksınız; böylece imkânsız denen yerlerde bile bitki yetiştirebileceksiniz
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Toplist:
Giysi modelleri hazırlama yöntemleri Çocuk pantolon kalıpları, 6-12 yaş gold miner Drapaj tekniği ile elbise kalıpları 1 Erkek Kot pantolon kalıbı Bebek Giysi Kalıpları Tekstil yüzeyleri, Kumaş Çeşitleri Elbise Kalıpları Fantezi Elbise dikimi 2 Bayan Etek dikimi Şal ve etol modelleri Gelinlik Dikimi 2 Nikah Kıyafeti dikimi 2 Model uygulamalı bluz dikimi Etek Kalıbı hazırlamak, siz de kalıp hazırlayabilirsiniz Kadın eşofman kalıbı Tayt ve Body dikimi Erkek gömleği dikimi 4 Tuvalet, gece elbisesi dikimi Manto kaban kalıbı 2 Erkek bermuda şort dikimi Spor elbise kalıpları Mont Kalıpları, 6-12 yaş çocuklar için Erkek deri yelek dikimi Deri Etek Dikimi Frak kalıbı Erkek Bermuda şort kalıbı Erkek gömleği dikimi 3 Model uygulamalı etek kalıbı 2 Zikzak dikişi Erkek jean kot dikimi Bluz kalıbı dikimi, Bluz kalıbı örnekleri Kadın ceket dikimi 3 Kadın safari takımı kalıbı Erkek Kot pantolon kalıpları, 12-16 yaş Kadın beden kalıpları 1 Drapaj tekniği ile etek kalıbı  hazırlamak Gömlek kalıpları 
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